
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ MANŽELKY/MANŽELA 

 

Já, …………………….. 

dat. nar.: ……………………. 

trvale bytem: …………………………….. 

 

prohlašuji a podpisem tohoto čestného prohlášení souhlasím, aby 

 

můj manžel/manželka 

 

…………………………  

dat.nar.: ………………………… 

trvale bytem: …………………………… 

 

 

za trvání našeho manželství a společného jmění manželů koupil/a ze společných finančních prostředků 

do našeho společného jmění manželů z elektronické dražby dobrovolné č. DD/001/2024, konané dne 

27.2.2024 dražebníkem, společností NAXOS a.s., prostřednictvím elektronického dražebního systému 

na adrese: https://www.portalaukci.cz/detail/2625/druzstevni-byt-4-1-l-teplice-trnovany.htm ve veřejné 

datové síti INTERNET, předmět dražby, a to: 

 

Družstevní podíl v Bytovém družstvu Trnovany, IČO: 25036921, se sídlem: Teplice, Masarykova 285, 415 

01, spisová značka: Dr 404 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem (dále jen „bytové družstvo“), který 

představuje práva a povinnosti člena plynoucí z členství v bytovém družstvu včetně převodu nájmu, tj. práva 

na uzavření smlouvy o nájmu družstevního bytu č. 7, o velikosti 4+1/L, nacházející se ve 4. nadzemním 

podlaží domu č.p. 1601, v ulici Masarykova třída 1601, 415 01, Teplice, zapsaného v katastru nemovitostí 

vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice na listu vlastnictví č. 6827 

pro katastrální území Teplice-Trnovany, obec Teplice, který je majetkem výše uvedeného bytového družstva. 

K předmětnému družstevnímu podílu náleží anuita ve výši 0 Kč.  

 

 

Toto čestné prohlášení je projevem mojí vážné a svobodné vůle, prosté omylu a tísně a vydávám je při 

vědomí všech právních následků, plynoucích z jeho obsahu, na důkaz čehož připojuji svůj úředně 

ověřený vlastnoruční podpis.  

 

 

V ……………………..   dne …………… 

 

 

 

 ………………………………….. 

        úředně ověřený podpis 

https://www.portalaukci.cz/detail/2625/druzstevni-byt-4-1-l-teplice-trnovany.html

